di lavoro non può avere alcun effetto ai fini dell’assunzione nei ruoli del personale dell’Università. 

Il contratto dalla data di sottoscrizione dovrà concludersi con la consegna dei prodotti digitali entro e non 
oltre il 2 aprile 2026.  

Per l’incarico viene riconosciuto un compenso lordo di € 3.400,00 (tremilaquattrocento/00), comprensivo 
degli oneri di legge a carico del prestatore, della cassa previdenziale e dell’eventuale IVA. 

L’efficacia del contratto, e la liquidazione dei relativi compensi, è inoltre subordinata alla pubblicazione 
obbligatoria prevista dall’art.

[...]

Dal compenso andranno inoltre decurtati gli oneri necessari per attivare 
l’eventuale copertura assicurativa per danni a terzi (R.C.T) pari ad € 3,50 (tre/50) mensili, e la copertura 
infortuni pari ad € 2,50 (due/50) mensili. 

L’importo lordo di € 3.400,00 (tremilaquattrocento/00) sarà corrisposto in un’unica soluzione a 
conclusione dell’attività. 

Il pagamento sarà disposto a seguito di richiesta presentata da parte del lavoratore, previa 
autorizzazione del Responsabile del coordinamento scientifico della tematica, alla quale dovrà